to the Assise, was tenant. And afterwards, being put

thereto by the Couet, because it would not take the

Assise without being apprised of the nature of the

rent, the plaintiff alleged seisin by himself and his

predecessors, from all time, by the hands of the
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Priour, come celuy qest alien, qi possessiouns furent ^•^- i-^^i.

seisiz en la mayn le Koy, et qe les tient ore come

fermer le Roy, pria eicle clu Roy, et liahuit} Et

puis par brief de Procedendo il pleda qe hors del

fee le pleintif, et sur ceo demurerent sil avereit le

plee quia non tenens liheri tenementi, sed Ahhas qui

placitavit ad Assisam. Et puis par Court, pur ceo

qele ne voet prendre lassise saunz estre apris de

quel rente, le pleintif alleggea seisine de luy^ et

ses predecessours, de tut temps, par meyns des terre

seu disseisinam pvoedicto Ricardo

inde fecit. Et de hoc posuit se

super Assisam. Et Ricardus

similiter. Et prasdictus Nicho-

laus fuit attachiatus per Johan-

nem Belle et Petrum Harpour.

Ideo ipsi faerunt in misericordia.

" Et de omnibus aliis mandavit

Vicecomes quod non fuerunt

inventi nee habuerunt ballivos

seu aliquid, &c., per quod

potuerunt attachiari. Ideo Assisa

considerata fuit capienda versus

eos per defaltam."

1 According to the roll " Ogerus

dixit quod ipse fuit Prior ecclesias

Sancti Michaelis de Otrytone, et

dixit quod tenementa in visu

posita, unde praedictus Ricardus

supposuit praedictum redditum

provenire, fuerunt de dote

ecclesiffi suae praedictce, quae

quidem tenementa, una cum toto

Prioratu prcedicto, et omnibus

aliis terris, tenementis, et pos-

sessionibus de praedicto Prioratu

in Anglia existentibus, dominus
• Rex nunc seisiri fecit in manum
' suam, pro eo quod idem Prior

' alienigena et de potestate Regis
' EranciaB extiterat, &c., occasione

' guerrtB inter ipsum dominum
' Regem et illos de Francia motas.

' Et postea idem dominus Rex

" nunc per literas suas patentes

" commisit ipsi Ogero, per nonien
" Fratris Ogeri de Mone Prioris de
" Oterytone, Prioratum prsedictum,

" et omnia terras, tenementa, et

" posssssiones Prioratus pra^dicti,

" exceptis feodis militum, et advo-

" cationibus ecclesiarum ad prae-

" dictum Prioratum et terras et

" tenementa prasdicta spectantibus,

" habenda et tenenda eideuiRogero
" quamdiu Prioratum praedictum
" et terras et tenementa prasdicta

" in manu domini Regis contigerit

" remanere, solvendo inde eidem
'

' domin o Regi ,ad S caccarium suum